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SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI 
 
 

Papilon Savunma, tüm faaliyetlerinde insana saygı, tevazu, toplumun gelişimi, çevrenin 

korunması ve desteklenmesi konularında Sosyal Sorumluluk bilinciyle hareket etmeyi 

yönetim anlayışının temel unsurlarından biri olarak kabul eder. Sosyal Sorumluluk 

anlayışını ve bu konudaki önceliklerini toplum ve çevre için en iyi olanı dikkate alarak 

belirler. 

Papilon Savunma, paydaşları ile Sosyal Sorumluluk olgusunu yaygınlaştırarak, sorunlara 

karşı katılımcı bir tutum ile gelişimi desteklemeye ve iş birliği içinde olmaya özen 

gösterir.  

Papilon Savunma olarak, Sosyal Sorumluluk konularında esas aldığımız temel ilkelerimiz 

şunlardır: 

I. Çalışanların en değerli varlık olduğu bilinci ile sağlıklı ve güvenli bir ortamda 

çalışmalarını sağlamak ve korumak. 

II. Çalışanlarımızı, Sosyal Sorumluluk bilinciyle yer alacakları uygun toplumsal 

faaliyetlere gönüllü olmaları konusunda desteklemek. 

III. Ekolojik dengeye zarar vermeden, yaşam döngüsünü önemseyen, çevresel etkilerin 

ve risklerin önlenmesi bilincinde çalışmalarını sürdürmek. 

IV. Faaliyetlerimizi sürdürürken temiz ve sağlıklı bir çevreyi gelecek nesillere 

aktarmak ve doğal kaynakları verimli kullanma amacıyla tekrar kullanımı veya 

geri dönüşümü mümkün malzemeleri tercih ederek yasal yükümlülüklere ve çevre 

mevzuatına uygun hareket etmek. 

V. Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin gelenek ve kültürlerine duyarlı davranmak, tüm 

yasal düzenlemelere uygun hareket etmek. 

VI. İnsan kaynağımızın sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanarak, 

çalışanlarımızın özlük haklarının tam ve doğru bir biçimde kullanılmasını 

sağlayarak, çalışanlarımıza şeffaf, adil, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı 

sağlamak. 

VII. Çalışanlarımızın iş hayatı ile özel hayatı arasındaki dengeyi gözetmek. 

VIII. Kültür ve sanatın toplumun gelişiminde önemli unsurlardan biri olduğu ilkesinden 

hareketle çalışanlarımızı bu faaliyetlere katılmaları konusunda desteklemek. 


